
EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Christian Wagner 10327 LK 3A BAWÜ D Purolution 1002672 W QH 9 5,0 70,0

2 77 Klaus Ganzenmüller 25345 LK 3A BAWÜ D AC Mark This Slide 36739 H PH 10 4,0 67,5

3 81 Katja Schairer 32140 LK 3B BAWÜ D TC Cody Eagle 32948 W QH 8 3,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 136 Emily Brückner 1008263 LK 5B D Touch and Glo 29745 W QH 14 5,0 70,0

2 37 Elisa Rose 1001808 LK 4B BAWÜ D Silver Bo Goldmine 1006222 S QH 12 4,0 69,5

3 66 Laura Kleinheinz 1008204 LK 5B D A Famous Whiz 1006332 W QH 15 3,0 69,0

4 96 Enni Sonntag 1008301 LK 5B D Alex 1006388 W Wel.A 15 2,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Saskia Müller 30492 LK 3A BAWÜ D Spirit Of Lakeside 27836 W WGP 20 6,0 69,0

2 53 Luisa Büchle 25160 LK 3A BAWÜ D Pines Red King 34048 W QH 10 5,0 66,5

3 90 Jessica  Wagner 1000014 LK 3A BAWÜ D My Robbinson Z 1000078 W WGPo 11 4,0 66,0

4 9 Lisa Kehrer 35470 LK 3A BAWÜ D LS Sugarman Dazz 35399 W APP 10 3,0 65,0

5 95 Nicolai Schuller 1004555 LK 3B BAWÜ D Fly's Lily Of The Valley 1004979 S QHM 5 2,0 63,0

6 93 Julia Guhmann-Abate 1001261 LK 3A BAWÜ D Belle 1000979 S TI 15 1,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Pia Tellini 35464 LK 4A BAWÜ D Olena Fiftyfour 27429 W QH 18 6,0 74,5

2 34 Fabienne Luttenberger 1007302 LK 4A BAWÜ D Bueno Chicolino 27224 W QArb 15 5,0 72,5

3 78 Anneli Hugel 1008164 LK 4A BAWÜ D My Sailing Sam 28397 W QH 14 4,0 71,5

4 133 Sören Oldsen 1007723 LK 4A RLP,
BAWÜ

D A Sense of Perfection 1006033 W PH 9 3,0 71,0

5 15 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 4A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 15 2,0 70,5

6 23 Celine Grieser 1007305 LK 4A BAWÜ D Purolution 1002672 W QH 9 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Mira Mößner 1004452 LK 4B BAWÜ D Murphy 149 28514 W Hal 18 6,0 69,5

2 73 Amelie Bühler 1007162 LK 4B BAWÜ D Snowy 1006174 W IT 6 5,0 68,5

3 179 Lea Maria  Ernemann 1004483 LK 4B BAWÜ D Bambi Star Jet 1002620 S PH 14 4,0 68,0

4 89 Mia Lehmann 1002604 LK 4B BAWÜ D Shezza Fair Joan 1001654 S PH 12 3,0 67,0

5 17 Aylin Gerlinger 1007304 LK 4B BAWÜ D Purolution 1002672 W QH 9 2,0 66,0

6 26 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 4B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 9 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Pleasure (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Lara Bertich 1005791 LK 3B BAWÜ D Star Surprise Star 1005683 W QH 11 5,0 0,0

2 95 Nicolai Schuller 1004555 LK 3B BAWÜ D Fly's Lily Of The Valley 1004979 S QHM 5 4,0 0,0

3 31 Leni Jansky 34404 LK 3B BAWÜ D Lennox 30733 W TI 20 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Manuela Beckmann 1004751 LK 5A D Konrad af Asgard 1002864 W KN 13 5,0 66,5

2 64 Svantje Falk 1008152 LK 5A D Little Surprising Diamond 1006330 S XX 8 4,0 66,0

3 4 Jacqueline Schmidt 1005440 LK 5A BAWÜ D Baba 1006165 S UH 10 3,0 65,5

4 29 Lena Hoffmann 1008016 LK 5B RLP D Kents Hot Chocolat 1006245 S WGPo 6 2,0 64,0

5 61 Franziska Calabrice 1006779 LK 5A D Vabiano 1005334 W DSP 14 1,0 55,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Fabienne Luttenberger 1007302 LK 4A BAWÜ D Bueno Chicolino 27224 W QArb 15 6,0 0,0

2 80 Shirin Leber 1007699 LK 4A RLP D GS MISS SPANISH 1006274 S QH 5 5,0 0,0

3 78 Anneli Hugel 1008164 LK 4A BAWÜ D My Sailing Sam 28397 W QH 14 4,0 0,0

4 179 Lea Maria  Ernemann 1004483 LK 4B BAWÜ D Bambi Star Jet 1002620 S PH 14 3,0 0,0

5 41 Pia Tellini 35464 LK 4A BAWÜ D Olena Fiftyfour 27429 W QH 18 2,0 0,0

6 26 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 4B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Lea Hoffner 14819 LK 1A HES D Castella Interiors 1006045 W QH 7 5,0 83,0

2 35 Tabea Christine
Steinger

1000189 LK 3A BAWÜ D Apanachi 1000506 S WGP 24 4,0 65,5

3 12 Tamara Kiefer 32078 LK 3A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 7 3,0 64,0

4 52 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 6 2,0 55,5

4 79 Nadine Wendel 23648 LK 2A BAWÜ D AGR Black Magic 33518 W QH 13 2,0 55,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Lisa Wagner 1001653 LK 3A BAWÜ D Cherokees Royal Gun 30770 W PH 9 7,0 70,5

2 9 Lisa Kehrer 35470 LK 3A BAWÜ D LS Sugarman Dazz 35399 W APP 10 6,0 70,0

3 53 Luisa Büchle 25160 LK 3A BAWÜ D Pines Red King 34048 W QH 10 5,0 69,0

4 2 Lisa Kröner 28007 LK 3A BAWÜ D LH Blues Cisco 36398 W QH 8 4,0 68,5

5 57 Leonie Patsch 31948 LK 3A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 11 3,0 68,0

6 35 Tabea Christine
Steinger

1000189 LK 3A BAWÜ D Apanachi 1000506 S WGP 24 2,0 67,5

6 91 Jessica Fiedler 26487 LK 3A BAWÜ D Daddy's lil Diamond 29040 S DR 15 2,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Fabienne Luttenberger 1007302 LK 4A BAWÜ D Bueno Chicolino 27224 W QArb 15 7,0 66,5

2 26 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 4B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 9 6,0 64,5

3 36 Elena Ruth Zeller 1001480 LK 4A BAWÜ D Apanachi 1000506 S WGP 24 5,0 63,0

4 20 Pamela Linde 1006826 LK 4A BAWÜ D Jetsetters Mayflower 30709 S QH 10 4,0 62,0

5 180 Dunja Ernemann 1000712 LK 4A BAWÜ D Bambi Star Jet 1002620 S PH 14 3,0 61,5

6 51 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 4A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 9 2,0 59,5

7 41 Pia Tellini 35464 LK 4A BAWÜ D Olena Fiftyfour 27429 W QH 18 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 179 Lea Maria  Ernemann 1004483 LK 4B BAWÜ D Bambi Star Jet 1002620 S PH 14 5,0 72,0

2 83 Mira Mößner 1004452 LK 4B BAWÜ D Murphy 149 28514 W Hal 18 4,0 70,5

3 50 Cora Marie Denzinger 35490 LK 4B BAWÜ D Alex 1006388 W Wel.A 15 3,0 70,0

4 89 Mia Lehmann 1002604 LK 4B BAWÜ D Shezza Fair Joan 1001654 S PH 12 2,0 68,0

5 26 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 4B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 9 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 134 Johanna Neuhäusser 25953 LK 1A BAWÜ D Touch and Glo 29745 W QH 14 5,0 82,5

2 48 Magdalena Schmidt 24306 LK 2A BAWÜ D Moe's Tavern 27067 W Hal 15 4,0 75,5

3 140 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 19 3,0 72,5

4 14 Nadja Götze 24242 LK 2A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 12 2,0 69,5

5 65 Anja Kopf 14894 LK 2A BAWÜ D Passion of Paradiese 32343 W LW 12 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Saskia Müller 30492 LK 3A BAWÜ D Spirit Of Lakeside 27836 W WGP 20 6,0 78,0

2 53 Luisa Büchle 25160 LK 3A BAWÜ D Pines Red King 34048 W QH 10 5,0 73,5

3 35 Tabea Christine
Steinger

1000189 LK 3A BAWÜ D Apanachi 1000506 S WGP 24 4,0 65,5

4 13 Lisa Wagner 1001653 LK 3A BAWÜ D Cherokees Royal Gun 30770 W PH 9 3,0 56,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Petra Wurster 25864 LK 4A BAWÜ D Olena Fiftyfour 27429 W QH 18 5,0 68,5

2 18 Aylin Gerlinger 1007304 LK 4B BAWÜ D Spark N Mischief 1002223 S QH 4 4,0 67,5

3 133 Sören Oldsen 1007723 LK 4A RLP,
BAWÜ

D A Sense of Perfection 1006033 W PH 9 3,0 67,0

4 80 Shirin Leber 1007699 LK 4A RLP D GS MISS SPANISH 1006274 S QH 5 2,0 64,5

5 23 Celine Grieser 1007305 LK 4A BAWÜ D Purolution 1002672 W QH 9 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Helen Schairer 32141 LK 1B BAWÜ D Please Jac My Train 1003466 W QH 6 4,0 69,0

2 62 Leni Schneider 35848 LK 2B BAWÜ D Murphy 149 28514 W Hal 18 3,0 67,5

3 22 Mariella Abele 35098 LK 2B BAWÜ D Just A Smart Whisper 29809 W QH 13 2,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 6 5,0 7,7

2 9 Lisa Kehrer 35470 LK 3A BAWÜ D LS Sugarman Dazz 35399 W APP 10 4,0 7,4

3 43 Lilly Mariella Licht 35800 LK 2A RLP D Hancocks Little John 1003127 W QH 4 3,0 7,2

4 84 Martina Bürkle 14413 LK 1A BAWÜ D Thisguysnotforsale 1000539 W QH 4 2,0 7,1

5 40 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Remedys Shining Nic 1003050 W QH 4 1,0 6,9

5 80 Shirin Leber 1007699 LK 4A RLP D GS MISS SPANISH 1006274 S QH 5 1,0 6,9
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Jacqueline Schmidt 1005440 LK 5A BAWÜ D Baba 1006165 S UH 10 4,0 69,0

2 64 Svantje Falk 1008152 LK 5A D Little Surprising Diamond 1006330 S XX 8 3,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 134 Johanna Neuhäusser 25953 LK 1A BAWÜ D Touch and Glo 29745 W QH 14 6,0 0,0

2 140 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 19 5,0 0,0

3 14 Nadja Götze 24242 LK 2A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 12 4,0 0,0

4 55 Vanessa Groß 30781 LK 2A BAWÜ D Kings Suga Doc 1003422 W QH 5 3,0 0,0

5 54 Birgit Janson 28316 LK 2A RLP D Leos Tejano 32099 W PH 11 2,0 0,0

6 48 Magdalena Schmidt 24306 LK 2A BAWÜ D Moe's Tavern 27067 W Hal 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 4/5A (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 4A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 15 4,0 71,5

2 74 Manuela Beckmann 1004751 LK 5A D Konrad af Asgard 1002864 W KN 13 3,0 67,5

3 51 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 4A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 9 2,0 47,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Magdalena Schmidt 24306 LK 2A BAWÜ D Moe's Tavern 27067 W Hal 15 5,0 71,5

2 14 Nadja Götze 24242 LK 2A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 12 4,0 59,5

3 62 Leni Schneider 35848 LK 2B BAWÜ D Murphy 149 28514 W Hal 18 3,0 57,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Emma Obronschka 1007952 LK 5B D Gunner B Direct Hit 32879 S PH 8 5,0 0,0

2 28 Lena Kröner 1008356 LK 5B D LH Blues Cisco 36398 W QH 8 4,0 0,0

2 21 Clara Linde 1006726 LK 5B BAWÜ D Jetsetters Mayflower 30709 S QH 10 4,0 0,0

2 86 Luna Malou Denzinger 1008302 LK 5B BAWÜ D Alex 1006388 W Wel.A 15 4,0 0,0

2 187 Enie Charlotte
Neubauer

36328 LK 5B BAWÜ D My Sailing Sam 28397 W QH 14 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 136 Emily Brückner 1008263 LK 5B D Touch and Glo 29745 W QH 14 5,0 0,0

2 37 Elisa Rose 1001808 LK 4B BAWÜ D Silver Bo Goldmine 1006222 S QH 12 4,0 0,0

3 33 Sophia Müller 36212 LK 4B BAWÜ D Sanchero 1000564 W CR 13 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 134 Johanna Neuhäusser 25953 LK 1A BAWÜ D Touch and Glo 29745 W QH 14 5,0 70,0

2 48 Magdalena Schmidt 24306 LK 2A BAWÜ D Moe's Tavern 27067 W Hal 15 4,0 62,0

3 99 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Dualy Chex 29572 W QH 16 3,0 59,5

4 140 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 19 2,0 59,0

5 65 Anja Kopf 14894 LK 2A BAWÜ D Passion of Paradiese 32343 W LW 12 1,0 57,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Fabienne Luttenberger 1007302 LK 4A BAWÜ D Bueno Chicolino 27224 W QArb 15 7,0 71,0

2 41 Pia Tellini 35464 LK 4A BAWÜ D Olena Fiftyfour 27429 W QH 18 6,0 70,0

3 51 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 4A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 9 5,0 66,0

4 15 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 4A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 15 4,0 65,0

5 27 Nadine Kunz 1005705 LK 4A BAWÜ D Heavy Star 1003569 W APP 10 3,0 63,5

6 32 Lea Belke 1001806 LK 4A BAWÜ D Sarah 1002728 S DR 22 2,0 60,5

6 24 Jacqueline Brenner 35263 LK 4A BAWÜ D El Corazon 36184 W CR 15 2,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Nicolai Schuller 1004555 LK 3B BAWÜ D Fly's Lily Of The Valley 1004979 S QHM 5 4,0 70,0

2 81 Katja Schairer 32140 LK 3B BAWÜ D TC Cody Eagle 32948 W QH 8 3,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 134 Johanna Neuhäusser 25953 LK 1A BAWÜ D Touch and Glo 29745 W QH 14 6,0 72,5

2 55 Vanessa Groß 30781 LK 2A BAWÜ D Kings Suga Doc 1003422 W QH 5 5,0 70,5

3 140 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 19 4,0 70,0

3 52 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 6 4,0 70,0

5 14 Nadja Götze 24242 LK 2A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 12 2,0 69,0

6 65 Anja Kopf 14894 LK 2A BAWÜ D Passion of Paradiese 32343 W LW 12 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Sara Marchetti 33179 LK 3B BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 16 5,0 67,5

2 95 Nicolai Schuller 1004555 LK 3B BAWÜ D Fly's Lily Of The Valley 1004979 S QHM 5 4,0 65,5

3 81 Katja Schairer 32140 LK 3B BAWÜ D TC Cody Eagle 32948 W QH 8 3,0 64,0

4 60 Lara Bertich 1005791 LK 3B BAWÜ D Star Surprise Star 1005683 W QH 11 2,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Svantje Falk 1008152 LK 5A D Little Surprising Diamond 1006330 S XX 8 4,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Jessica Fiedler 26487 LK 3A BAWÜ D Daddy's lil Diamond 29040 S DR 15 5,0 0,0

2 2 Lisa Kröner 28007 LK 3A BAWÜ D LH Blues Cisco 36398 W QH 8 4,0 0,0

3 53 Luisa Büchle 25160 LK 3A BAWÜ D Pines Red King 34048 W QH 10 3,0 0,0

4 12 Tamara Kiefer 32078 LK 3A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 7 2,0 0,0

5 57 Leonie Patsch 31948 LK 3A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 1-3A (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Magdalena Schmidt 24306 LK 2A BAWÜ D Moe's Tavern 27067 W Hal 15 5,0 72,0

2 13 Lisa Wagner 1001653 LK 3A BAWÜ D Cherokees Royal Gun 30770 W PH 9 4,0 70,0

3 90 Jessica  Wagner 1000014 LK 3A BAWÜ D My Robbinson Z 1000078 W WGPo 11 3,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Amely Wiedenmayer 35960 LK 5B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 9 5,0 68,5

2 66 Laura Kleinheinz 1008204 LK 5B D A Famous Whiz 1006332 W QH 15 4,0 67,0

3 96 Enni Sonntag 1008301 LK 5B D Alex 1006388 W Wel.A 15 3,0 66,0

4 1 Nina Hauptfleisch 1007186 LK 5A BAWÜ D Girl des mais 1005875 S PHM 6 2,0 63,0

5 87 Lina Mari Wenzel 1008186 LK 5B D Jordy 1006329 W IC 6 1,0 57,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 4/5B (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Mira Mößner 1004452 LK 4B BAWÜ D Murphy 149 28514 W Hal 18 5,0 51,0

2 88 Jana Michel 1006327 LK 4B BAWÜ D Szello 5 1005103 S UH 11 4,0 44,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Showmanship at Halter (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 4A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 15 5,0 74,0

2 63 Corinna Klingmann 33703 LK 4A BAWÜ D Sanchero 1000564 W CR 13 4,0 66,5

3 27 Nadine Kunz 1005705 LK 4A BAWÜ D Heavy Star 1003569 W APP 10 3,0 57,5

4 69 Jasmin Hartmann 33910 LK 4A BAWÜ D Spotted White Gipsy 1000660 S PH 14 2,0 57,0

5 30 Linda Staudt 1000644 LK 4A BAWÜ D Sunshine Van Hippolacta 1002263 S IC 12 1,0 41,0
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